ЯРОСЛАВСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ №21

ПРИКАЗ № 229

от 28.06.2019г. г. Ярославль
о переводе студентов ГПОУ ЯО ЯПК №21
на следующий курс с 01.09.2019 г.

По результатам промежуточной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

следующих студентов 1 курса очного отделения ГПОУ ЯО Ярославский
профессиональный колледж №21
ПЕРЕВЕСТИ на 2-й курс (по списку)

1. 1.1. Обучающиеся группы 109/110ПОВ по профессии «повар, кондитер» (43.01.09)

№ Фамилия, имя, отчество
1 Алябьев Иван Александрович
2 Бычкова Надежда Юрьевна
3 Гусев Денис Дмитриевич
4 Жерехова Юлия Сергеевна
5 Захарова Кристина Александровна
6 Карпова Анастасия Сергеевна
7 Колосов Алексей Васильевич
8 Коробова Елена Александровна
9 Кругликова Алина Дмитриевна
10 Кузнецова Эльвира Андреевна
11 Куличкин Ярослав Владимирович
12 Лазарев Иван Алексеевич
13 Мостофина Светлана Дмитриевна
14 Муравьев Егор Алексеевич
15 Наврузова Гулноза Махмадалиевна
16 Печурин Александр Владимирович
17 Ремизова Елена Николаевна
18 Ручкина Ксения Дмитриевна
19 Сафронова Оксана Сергеевна
20 Сачков Ярослав Русланович
21 Согласнов Илья Алексеевич*
22 Худяков Константин Евгеньевич

1.2. Обучающиеся группы 57/58 АМ по профессии «автомеханик» (23.01.03)

№ Фамилия, имя, отчество
1 Егоров Андрей Алексеевич*
2 Иванов Евгений Александрович
3 Игнатьев Матвей Романович
4 Карапетян Мойссй Артакович
5 Киселев Сергей Владимирович
6 Козлов Сергей Игоревич
7 Коровин Сергей Евгеньевич*
8 Кутьин Илья Сергеевич*

9 Нестеров Илья Николаевич
10 Павлычев Алексей Владимирович*
11 Семенов Александр Андреевич
12 Серов Евгений Валерьевич
13 Смолкин Алексей Андреевич
14 Уразин Илья Алексеевич*
15 Цветков Илья Вадемарович
16 Чикушин Дмитрий Владимирович
17 Шаватуров Руслан Васильевич*
18

1.3. Обучающиеся группы 14 МОЦИ по профессии «мастер по обработке цифровой
информации» (09.01.03)

№ Фамилия, имя, отчество
1 Ахильгов Ильяс Русланович
2 Гагин Александр Николаевич*
3 Забалуев Иван Артемович*
4 Зотов Григорий Алексеевич*
5 Кожин Николай Анатольевич
6 Комаров Николай Николаевич
7 Крюкова Алла Дмитриевна
8 Куропаткин Никита Петрович
9 Курочкина Наталья Игоревна
10 Матухина Анна Олеговна
11 Нефедов Артем Николаевич
12 Полюхов Дмитрий Дмитриевич*
13 Поснова Алевтина Григорьевна
14 Розенвассер Валерия Сергеевна
15 Романов Дмитрий Владимирович
16 Рыженков Денис Андреевич
17 Старжинский Илья Валерьевич
18 Титова Алена Алексеевна
19 Фурина Зоя Алексеевна
20 Чуринова Алена Ералиевна
21 Шамоян Артур Азизович
22 Шабунина София Алексеевна*
1.4.Обучающиеся группы 12 НСГО по профессии «наладчик сварочного и

газоплазморезательного оборудования»

№ Ф ам илия, имя, отчество
1 Абрамов Николай Алексеевич
2 Быковский Денис Валерьевич*
3 Васильев Никита Александрович
4 Гурьев Максим Андреевич*
5 Ершов Егор Павлович*
6 Карезин Дмитрий Александрович*
7 Кириллов Николай Дмитриевич
8 Капитанов Сергей Алексеевич*
9 Кононов Руслан Михайлович*
10 Корнилов Евгений Михайлович

11 Коровкин Кирилл Андреевич*
12 Миронов Алексей Иванович
13 Нарзаев Юрий Валерьевич*
14 Обичкин Никита Сергеевич
15 Пахолков Егор Павлович
16 Попов Максим Сергеевич*
17 Романов Никита Дмитриевич
18 Сафаров Азимджон Назарович
19 Сидоров Роман Александрович
20 Столбовой Андрей Валентинович*
21 Тукан Данил Алексеевич
1.5. Обучающиеся группы 11ПОВ по профессии «повар, кондитер» (43.01.09)

№ Фамилия. имя отчество
1 Армеева Нина Юрьевна
2 Заболотный Юрий Владимирович
3 Зимина Анастасия Борисовна
4 Игнашина Алёна Альбертовна
5 Климов Никита Александрович
6 Кобылкова Наталья Алексеевна
7 Кузнецова Марина Константиновна
8 Ливинский Никита Михайлович
9 Скоробогатова Лариса Викторовна
10 Юров Альберт Сергеевич
11 Ягунова Евгения Сергеевна

1.6. Обучающихся группы 1КС по специальности «компьютерные сети» (09.02.02)

№ Фамилия. имя отчество
1 Антипова Елена Алексеевна
2 Архиреев Игорь Алексеевич
3 Дурандин Андрей Владимирович
4 Киркин Дмитрий Сергеевич
5 Коликов Илья Максимович
6 Колобов Даниил Михайлович
7 Крюков Алексей Александрович
8 Севи - Лосев Марк Сергеевич
9 Манаев Евгений Андреевич
10 Мосеева Анастасия Андреевна
11 Нефедов Евгений Андреевич
12 Никольская Наталья Николаевна
13 Паламарчук Алексей Дмитриевич
14 Радчинский Владислав Дмитриевич
15 Стрюкова Анастасия Андреевна

1.7. Обучающиеся группы 2ТПОП по специальности «технология продукции
общественного питания» (19.02.10)

№ Фамилия имя отчество
1 Бондаренко Мария Аркадьевна
2 Дрожжина Алина Андреевна

3 Иванова Дарья Юрьевна
4 Калин Данила Сергеевич
5 Кочешков Александр Романович
6 Корнилова Валерия Михайловна
7 Колобова Дарья Евгеньевна
8 Лапшина Наталия Николаевна
9 Логинов Никита Сергеевич
10 Одинокова Анна Сергеевна
11 Птицына Дарья Валерьевна
12 Ручьева Виктория Александровна
13 Серков Алексей Геннадьевич
14 Умников Самуил Сергеевич
15 Жижина Екатерина Сергеевна

1.8. Обучающихся группы 2 СП по специальности «сварочное производство»
(22.02.06)

№ Фамилия имя отчество
1 Драчев Александр Дмитриевич
2 Жгулёв Семён Алексеевич*
3 Ильин Алексей Эдуардович
4 Ковригин Дмитрий Евгеньевич
5 Маслов Александр Викторович
6 Спиридонов Анатолий Михайлович*
7 Сусанин Арсений Сергеевич*
8 Упоров Дмитрий Владимирович
9 Федоров Сергей Александрович

1.9. Обучающихся группы 1ЭГС (электросварщик ручной сварки ) по программе
«профессиональное обучение»

№ Фамилия. имя. отчество
1 Бармина Наталья Вадимовна*
2 Герасимова Виктория Александровна*
3 Герасимова Алена Александровна*
4 Герцик Даниил Сергеевич
5 Ельников Лев Евгеньевич
6 Завражнев Антон Евгеньевич*
7 Исаев Сергей Евгеньевич
8 Карпунин Денис Григорьевич*
9 Кочнев Владимир Алексеевич*
10 Крылов Кирилл Дмитриевич
11 Мамоев Давит Суренович
12 Новиков Даниил Евгеньевич
13 Удалов Алексей Андреевич*
14 Чистяков Егор Михайлович
15 Шарифов Абузар Пунганович*
16 Шашнин Антон Павлович*

1.10. Обучающихся группы 1СПРА (слесарь по ремонту автомобиля) по
программе «профессиональное обучение»

№ Фамилия, имя, отчество
1 Азманян Титал Джамалович

2 Андреев Артём Александрович
3 Бармин Артем Вадимович
4 Жильцов Андрей Алексеевич
5 Коркин Алексей Владимирович*
6 Крапивин Михаил Андреевич
7 Матвеев Виталий Алексеевич
8 Петров Илья Львович*
9 Пухликов Дмитрий Александрович
10 Сабуров Артем Николаевич
11 Свистов Игорь Александрович
12 Тощев Даниил Ильич
13 Умудов Теймур Феруз оглы
14 Федоров Алексей Дмитриевич
15 Якимов Егор Дмитриевич
16 Яковлев Иван Алексеевич

2. ПЕРЕВЕСТИ на третий курс по списку:
2.1. Обучающихся группы 106/107 ПОВ по профессии «повар, кондитер» (43.01.09)

№ Фамилия, имя, отчество
1 Андреев Максим Сергеевич
2 Воронина Екатерина Владимировна
3 Гайдай Егор Евгеньевич
4 Диденко Кристина Юрьевна
5 Ермакова Екатерина Алексеевна
6 Киндеева Александра Михайловна
7 Комарова Александра Викторовна
8 Кузьмичев Илья Андреевич
9 Луценко Надежда Геннадьевна
10 Максимов Михаил Юрьевич
11 Милявский Даниил Алексеевич
12 Рябов Кирилл Евгеньевич
13 Старостина Вероника Александровна
14 Титов Степан Олегович
15 Тыбаровская Светлана Сергеевна
16 Шапкин Алексей Геннадьевич
17 Шпенева Алёна Александровна
18 Багрова Виктория Олеговна
19 Фролов Роман Игоревич *

2.2. Обучающиеся группы 11 НСГО по профессии «наладчик сварочного и
газоплазморезательного оборудования» (15.01.04)

№ Фамилия, имя, отчество
1 Бондырев Дмитрий Максимович
2 Боровков Михаил Михайлович
3 Гусев Матвей Игоревич
4 Добров Никита Игоревич
5 Дорогин Владислав Андреевич
6 Зимин Данила Александрович
7 Клоков Николай Витальевич

8 Королев Денис Максимович
9 Миронов Егор Андреевич
10 Муратов Павел Сергеевич
11 Проворков Вячеслав Александрович
12 Сакин Даниил Валерьевич
13 Поздняков Данила Евгеньевич*

2.3. Обучающиеся группы 55/56 АМ по профессии «автомеханик» (23.01.03)

№ Фамилия. имя. отчество
1 Арутюнян Карен Бабкенович
2 Бакарягин Роман Максимович
3 Бачин Александр Владимирович*
4 Бочков Иван Васильевич*
5 Бурдаков Арсен Артурович*
6 Голованов Сергей Александрович
7 Гриш Максим Евгеньевич*
8 Гунькин Илья Владимирович
9 Елизаров Георгий Александрович
10 Захаров Данила Александрович
11 Исаев Камил Мусаевич
12 Канарейкина Анна Андреевна*
13 Комиссаров Ярослав Александрович
14 Кондратьева Полина Витальевна*
15 Копалин Кирилл Михайлович
16 Максимов Александр Алексеевич
17 Муравьев Никита Иванович*
18 Назаров Данила Дмитриевич
19 Петров Андрей Семенович*
20 Рахимбеков Зоирджан Амирович*
21 Ситнов Александр Владимирович*
22 Сорокин Никита Андреевич*
23 Ушаков Никита Александрович
24 Черенков Юрий Яковлевич

2.4.Обучающиеся группы 13 МОЦИ по профессии «мастер по обработке цифровой
информации» (09.01.03)

№ Фамилия. имя. отчество
1 Дерябин Михаил Николаевич
2 Качалова Анастасия Алексеевна
3 Кашенкова Анастасия Андреевна
4 Кропотова Юлия Алексеевна*
5 Куликова Алёна Андреевна*
6 Лапотников Александр Сергеевич
7 Логинов Дмитрий Михайлович*
8 Москаленко Александр Игоревич*
9 Полудницына Карина Айковна
10 Рыбаков Даниил Дмитриевич
11 Самодуров Виталий Викторович*
12 Скотникова Полина Александровна*

13 Соловьёв Александр Алексеевич
14 Сулаймонов Сохибдчон Олимжонович
15 Якимов Кирилл Романович

2.5. Обучающихся группы 7СРСМ по профессии «слесарь по ремонту строительных
машин»
№ Фамилия. имя. отчество
1 Морев Вячеслав Валерьевич
2 Полушкин Артем Витальевич
3 Тихомиров Максим Анатольевич
4 Мамулов Армен Арменович
5 Дроздов Дмитрий Михайлович*
6 Ремизов Александр Александрович
7 Чакилев Александр Романович*

2.6. Обучающиеся группы 1ТПОП по специальности «технология продукции
общественного питания» ((19.02.10)

№ Фамилия, имя. отчество
1 Александров Дмитрий Михайлович
2 Бусарева Анастасия Сергеевна
3 Васильева Надежда Юрьевна
4 Додонова Маргарита Леонидовна
5 Зейналова Анна Вагифовна
6 Никитина Маргарита Олеговна
7 Онищенко Ирина Владимировна
8 Соловьева Анастасия Юрьевна
9 Федоежин Алексей Александрович
10 Швецова Ксения Сергеевна
11 Ваганова Светлана Андреевна*

2.7.Обучающиеся группы 1СП по специальности « сварочное производство»
(22.02.06)___________________________________________________________
№ Фамилия, имя, отчество
1 Аверкин Дмитрий Николаевич
2 Артёмов Дмитрий Евгеньевич
3 Васильев Дмитрий Владимирович
4 Горлов Максим Александрович
5 Гущин Максим Евгеньевич
6 Дворников Алексей Витальевич
7 Загуляев Кирилл Александрович
8 Касимов Виталий Филиппович
9 Николаев Александр Валерьевич
10 Романов Александр Сергеевич
11 Сицинский Станислав Сергеевич
12 Соколов Никита Евгеньевич
13 Чилий Алексей Владимирович
14 Лебедев Юрий Алексеевич
15 Малахов Андрей Олегович

3. ПЕРЕВЕСТИ на 4-й курс по списку
3.1. Обучающихся группы 9НСЕО по профессии «наладчик сварочного и
газоплазморезательного оборудования» (16.01.04)

№ Фамилия, имя. отчество
1 Антипин Егор Сергеевич
2 Безенин Денис Александрович*
3 Бутлуков Иван Андреевич
4 Грачев Александр Львович*
5 Еуляев Максим Русланович
6 Игнатьев Андрей Иванович*
7 Камкин Игорь Андреевич
8 Комаров Дмитрий Олегович
9 Кононов Александр Андреевич
10 Леонтьев Михаил Андреевич
11 Мокин Евгений Игоревич
12 Наметов Эмиль Вугарович*
13 Никитин Артемий Александрович*
14 Ногинов Михаил Юрьевич
15 Петров Артем Васильевич
16 Петров Артем Сергеевич
17 Петров Илья Александрович*
18 Суслов Ровшан Салманович
19 Хохланов Александр Денисович*
20 Черба Руслан Евгеньевич
21 Зотов Никита Алексеевич
22 Чесноков Никита Сергеевич*

4. Студенты, имеющие по результатам промежуточной аттестации за 2018/2019 уч.
год неудовлетворительные оценки (в списках отмечены знаком *) переводятся с
курса на курс «условно». Задолженности по итогам аттестации необходимо
ликвидировать не позднее 1-го октября. Мастерам п/о и классным руководителям
групп проконтролировать процесс ликвидации задолженностей.

Директор колледжа